

Sparbanken Nords Framtidsbank delar den 16e december kl. 10.00 i Gällivare ut.

Totalt 400.000 kr enligt nedan

Sparbanken Nord har inga aktieägare utan är en egen företagsform och ger genom Framtidsbanken tillbaka en del av resultatet till samhället och olika projekt. Ju fler som använder banken desto mer kan Sparbanken Nord ge tillbaka till samhället genom Framtidsbanken till olika insatser och stöd. Följande presenteras idag Tisdag:

Kvinnojouren

25.000 kr

Motiv:

"För engagemanget och det uthålliga arbetet att skydda och hjälpa utsatta kvinnor och barn."

Kvinnojouren arbetar i det tysta med att hjälpa utsatta. Deras engagemang och insatser gör ofta stor skillnad för de som är utsatta.

Föräldraföreningen mot Narkotika

25.000 kr

Motiv:

"För det förebyggande arbetet med att minimera barn och ungdomars kontakter med droger och därmed hjälpa många människor från tragedier."

Föräldraföreningen Mot Narkotika är en ideell, religiöst och partipolitisk obunden nätverksorganisation, vars huvudsakliga verksamhet i första hand riktar sig till anhöriga – föräldrar, syskon och kamrater.

De förebygger genom information, föräldrasamverkan, kurser och direkta insatser i barnens närmiljö.

Missing People

25.000 kr

Motiv:

”Frivilligorganisationen Missing People är rikskänd för sin förmåga att snabbt samla ihop många människor till skullgångskedjor när någon försvunnit. Medlemmarnas drivkraft är den empati man känner för hur viktigt det är att hjälpa de som saknas och deras anhöriga.”

Samhället kan inte lösa alla problem, därför behövs frivilliga organisationer som Missing People för att skapa trygghet i vår vardag. Medlemmarnas drivkraft är den empati man känner för hur viktigt det är att hjälpa de som saknas och deras anhöriga – för det hade kunnat vara mina egna barn eller närmaste.

Det är med stor glädje Sparbanken Nord hjälper till med start hjälp av lokalavdelningen för Missing People.

Biotopvårdsrestaurering Vaasara och Lina älvar

125.000 kr (25.000 kr/år i 5 år)

Motiv:

”För sitt arbete med att återskapa ett mer naturligt tillstånd i vattendragen Vaasara och Lina älv, vilket förbättrar livsvillkoren för de förekommande fiskarterna som t.ex. lax, öring och harr, men även för övriga organismer.”

Arbete kommer att pågå under 5 år för att återställa Vaasara och Lina Älvar bl.a. effekterna från flötningens dagar.

In Gällivare

200.000 kr (100.000 kr/år i 2 år)

Motiv:

” För ett engagerat och utmärkt arbete med att göra Gällivare mer välkomnande. Välkomnande för alla och främst för de som önskar att flytta hit, bo och arbeta i Gällivare.”

In Gällivare har under flera års tid genom Maria Sätterqvist lyft Gällivare som inflyttningsort och bidragit till att göra Gällivare mer attraktivt för de som vill flytta hit och/eller börja arbeta här.

Framtidsbanken en del av Sparbanken Nords satsning i Gällivare/Malmberget

